广西中医药大学关于做好2019年度

专业技术二级岗位申报工作的通知

学校各单位、部门：

    根据《关于印发<广西中医药大学专业技术二级岗位聘用管理暂行办法>的通知》(桂中医大人〔2019〕174号)文件精神，现将我校2019年专业技术二级岗位申报工作布置如下：

一、申报对象

在我校范围内工作的在职在编正高级职称人员。其中以下人员不列入申报范围：

1、2019年7月31日前已办理退休手续的。

2、受到党纪政纪处分且在处分影响期内的。

3、申报人员没有通过往年自治区上级部门资格审查或专家评议，且与申报条件相关的资格没有变化的。

4、其他不适合晋升岗位（职务）的。

二、申报条件和程序

本年度我校专业技术二级岗位的申报条件和程序按照《关于印发<广西中医药大学专业技术二级岗位聘用管理暂行办法>的通知》文件要求执行。

三、申报材料要求

1、《广西中医药大学专业技术二级岗位申报推荐表》纸质版一式9份，电子版1份。（特别说明：申报人所提供的申报材料必须是符合申报条件中的相关材料，申报条件之外的材料请勿提供，以免因申报材料过多过杂影响评审。）

2、《广西中医药大学专业技术二级岗位人选推荐汇总表》纸质版1份，电子版1份（以部门为单位）。

3、相关业绩证明材料纸质版一式3份，并加盖所在基层单位公章。其中包括正高级职称证书，聘任正高级职称的文件或首次变动至正高级岗位工资变动表，个人符合申报条件中的获奖证书、项目成果类证明材料、个人荣誉证书等。电子版请按照以上顺序，扫描成一个PDF文档。

四、时间安排

各单位请于11月14日之前做好本单位专业技术二级岗位申报人员的材料审核、推荐、公示等工作，以上所有纸质材料请于11月15日上午12：00前交至学校二级岗位评议办（职改办）杨炳翠老师处。电子材料请同时发送至：gxtcmeduzjk@sina.com电子邮箱。逾期不再受理。

五、其他说明

1、关于我校专业技术二级岗位空岗数

学校本部现有空岗12个，第一附属医院空岗13个，附属瑞康医院空岗11个，附属国际壮医医院空岗12个。

2、关于正高级专业技术职务任职时间

从人社部门核准聘用到正高级岗位或执行正高工资之月算起，截止到2019年12月。

3、专业技术二级岗位实施工作涉及广大教职工的切身利益，各单位、部门务必高度重视，精心组织，稳慎实施，严格按文件要求报送材料。

学校二级岗位评议办（职改办）地址：仙葫校区合德楼306室

联系人：杨炳翠

联系电话：0771-4953045、18814099765。
附件：1. 广西中医药大学专业技术二级岗位申报推荐表
      2. 广西中医药大学专业技术二级岗位人选推荐汇总表
3. 《关于印发<广西中医药大学专业技术二级岗位聘用管理暂行办法>的通知》(桂中医大人〔2019〕174号)
广西中医药大学二级岗位评议办
                                      2019年10月25日